niū. Sed verū ē si nō sit ibi supfluitas: vel si nō sit p̄t luce-

riā sui vel alterī: si intelligunt illē Glo. sup. j. Pet. iij. qd aut̄

hic dicis q̄ apud barbaros h̄mōi sunt p̄closa: intellige maxi-

me. l **E**t solent ficos esse primi temporis. i. que pri-

mo veniūt ad maturitatē. Per bonas ficoz iechonias cū suis

transmigratis: per malas sedechias exēcētar cū suis filiis oc-

cisis et alijs suis principib⁹ violenter ductis in captiuitatem.

Sicut ficos he bone
ni et mali in iuicio. Illi veniēt ad eternę vitę dulcedinem: mali
aut̄ ad eternę penę amaritudinem. Uel ficos amare: iudei cla-
mantēs crucifige: ficos bone: credentes de iudēis: et maxime
apostoli. Sed quia calathus ex multis viminiis texitur: si-
gnificat p̄cipue religiosos: quorum religio ex multis obser-
uantib⁹ et constitutionibus construit. Unde significat per sa-
genam missam in mari: et ex omni genere p̄scium congregan-
tem. Matt. xij. f. Ficos sunt viri claustrales: qui ex dulce-

Dystice

Wystice.

b **O**n̄dit mihi dñs tē. Duo calathi sūt bo-
ni et mali in iuicio. Illi veniēt ad eternę vitę dulcedinem: mali
aut̄ ad eternę penę amaritudinem. Uel ficos amare: iudei cla-
mantēs crucifige: ficos bone: credentes de iudēis: et maxime
apostoli. Sed quia calathus ex multis viminiis texitur: si-
gnificat p̄cipue religiosos: quorum religio ex multis obser-
uantib⁹ et constitutionibus construit. Unde significat per sa-
genam missam in mari: et ex omni genere p̄scium congregan-
tem. Matt. xij. f. Ficos sunt viri claustrales: qui ex dulce-

dine devotionis debēt assūtire: t̄ p̄e amore illius omnē p̄ge-
lationem respuere: Uel Judic. ix. b. dicerunt ligna ad arbo-
rem sicū: veni et regna sup nos. Que r̄ndit: Nūq̄ possū de-
serere dulcedinem mēa fructusq̄ suauissimos: vt inter cetera li-
gna promouear. Sic fuit quondam quādo in claustris abūda-
bat deuotio: s̄ nūc arefecit deuotio: t̄ ideo claustrales liben-
ter promouent. Jobel. j. c. Tinea confossa est: id est ecclesia:
et ficus elanguit: et omnia ligna agri aruerunt: quoniam cōfusum
est gaudium a filiis hominū. Abacuk. iij. d. Ficus non flore-
bit: et non erit germen
in vineis. Osee. ix. c.

Quasi vuas in deser-

to inueni israel: qua-

si prima poma fcul-
neq; in cacumine eius

vidi patres eorum:

quasi boni fuerūt anti-

quit⁹ et deuoti religio-

si. Et ideo dicit hic q̄

bone ficus erant in ca-

latho yno: l **E**t so-

lent ficus esse pri-

mu temporis. Di-

cke. vij. a. Ficus p̄q-

coq; desiderauit ani-

ma mea: id est bonos

religiosos: qui imitan-

tur vitam antiquorū

patrū suorū. s. omnes boni qui imitan̄ fidem abrae et opera

eius et aliorū patrum antiquorū: q̄ dicuntur esse boni ficut si-

cus primi temporis. Unde credētes dñs vocat filios abrae:

Job. viij. e. Si filii abrae estis: opera abrae facite. Et bene di-

citur hic: q̄ ficus bone valde bone sunt: ficus male valde ma-

le sunt. Sic religiosi cū mali sunt/peccato sunt: cū boni sunt/opti-

mi sunt. Unde Aug. Sicut non inueni meliores q̄ illos qui

in claustro profecerunt: sic non inueni deteriores q̄ illos qui

in claustro defecerunt. Unde Gen. iij. b. dicit q̄ adam et eua

consuerunt sibi periculata de foliis ficiū ad regenda sua

pudēda: sic hodie multi verbo et habitu religionis velant tur-

pitudinē vitę suę. Lamē Esa. xxvij. d. p̄cepit seruis ece-

chie et tollerent folia ficiū et cataplasmarent super vlcus

eius: et sanariū ē statim: Sic peccatoribus: id est infirmis spi-

ritualiter p̄cipit domin⁹ vt considerent vitā claustralitū et

super se ponant: et sic sanabunt. Sicunt autē hi duo calathi

esse pleni ficos: quia claustra plena sunt/ sive bonis/ sive ma-

lis. Et dicunt esse positi ante templū dei: quia qui sunt bo-

ni et qui mali / notum est deo soli. Proverb. xvij. a. Omnes

vit hominū patent oculis eius: spirituum ponderator est

dominus. Heb. iij. d. Omnia nuda et aperta ē. d **P**ost

ē transtulit nabuchodonosor rex b̄ babylonis: id est

diabol⁹. e **E**zechonja filium ioacivum regē iudei. t.

p̄ficiūt ecclesie. f **E**t principes eius: episcopos et ab-

bates. g **E**t fabrū et inclusorez: id est doctores et p̄di-
catores. h **E**t h̄ierlm. i. de studio cotēplatiōis v̄ lectiōis.

k **E**t addūrit eos in babylonē: id est mundi sollicitudi-

nem. Ex hoc enim amiserunt claustrales suam dulcedinem: et

facti sunt ficut fatus: que sine fructu ē habēs folia: quia

prelati et doctores ecclesie dimiserunt vitam contemplatiū

adherentēs curis mundi. Hodo enim est religio sine fico: s̄

non sine foliis: id est habitu exteriori. j. Reg. xix. c. postē

aufugit dauid nichol tulit statuam et posuit super lectum va-

uid: et pelleū pilosam capuzarum et posuit ad caput: et coope-

runt vestimentis. Scđm h̄iero. ficus valde bone sunt illi q̄ co-

gnoscunt deum per fidem: Qui dicunt valde boni com-

paratione illorū qui cognoscunt deum extra ecclesiā solo du-

cru rationis: ut philosophi: qui sunt foris templū penitus: q̄

fidem nō habēt. Ficus autē valde male sunt illi qui prius re-

sententes fidem ad infidelitatem cōuersi sunt: qui dicunt valde ma-